
26/11/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.40 M 5905 PAYNER SEYLLER, LANDER ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

50m MASC. PC_BM

 09.30 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 09.2 M 5592 DE LA PEÑA DIAZ, SAMUEL ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 920 920

 09.2 M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 920 920

 09.4 - AL M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/06/2016 ARGANDA 970

 09.70 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 09.7 - AL M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/06/2016 ARGANDA 1000

 09.7 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 02/04/2016 MADRID GALLUR 970

 09.8 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 02/04/2016 MADRID GALLUR 980

09 9 M 3703 CAMACHO CASERO SANTIAGO ESP 9 A D Sprint 05/11/2016 MADRID 111 990 990 09.9 M 3703 CAMACHO CASERO, SANTIAGO ESP 9 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 111 990 990

 10.0 - AL M 3845 MARTIN MARTIN, YAGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/11/2015 ALCORCON

M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 7236 ANDEYRO RUIZ, TOMÁS ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin

M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar

M 7569 BENITO SORIANO, ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar

M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar

M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar

M 10001 COLILLA SANCHEZ, SAMUEL ESP 9 A.D. SprintCO S C , S U

M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar

M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin

M 4806 ELICES PRIETO, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon

M 7579 ERAZO LASCANO, ADRIAN MARCEL ESP 9 C.D. Tajamar

M 4713 ESCOBAR HEREDIA, JUAN ESP 8 A.D. Marathon

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 72

M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 73

M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 7582 GALLIANI REBAZA, RAFAEL ESP 9 C.D. Tajamar

M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon

M 9027 GASCUEÑA FERNANDEZ, SERGIO ESP 9 A.D. Marathon

M 7583 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, VÍCTOR ESP 9 C.D. Tajamar

M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar

M 1459 MATEY MOLINA, MARIO ESP 8 A.D. Sprint 114

M 3608 MOLINERO GONZALEZ, RODRIGO ESP 8 Sporting Hortaleza

S CM 7597 MONTESINO RODRÍGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar

M 7602 MORALES GONZÁLEZ, JAVIER ESP 8 C.D. Tajamar

M 8752 MORENO MARTIN, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team

M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin

M 6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic

M 4805 SANCHEZ ROVI, FERNANDO ESP 9 A.D. Marathon

M 3732 SANZ VERDUGO, ELIAS ESP 9 Suanzes San Blas 82

M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 880

M 7606 VILLAR SOTO DANIEL ESP 8 C D TajamarM 7606 VILLAR SOTO, DANIEL ESP 8 C.D. Tajamar

M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 950

M 7608 ZORZO NIETO, SANTIAGO ESP 9 C.D. Tajamar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.2 - AL M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MORATALAZ 855

 08.3 - AL M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCON 840

 08.57 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 857

60m MASC. PC_IM

,

 08.7 - AL M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 21/12/2015 ALCORCON 945

 08.9 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 890 890

 09.0 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 900 900

 09.2 M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 870 920

 09.9 M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 990 990

 10.1 M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 276 1010 1010

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 880

M 1432 ARANGUREN GARROTE, PABLO ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 161

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon

M 4779 BENJAMINS PATON, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon

M 4699 BLAS MARTIN, ENRIQUE ESP 4 A.D. Marathon

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 7482 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Recuerdo

M 5171 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar

M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 165 990

M 4565 COBREROS GARCIA, SAMUEL ESP 5 A.D. Marathon

M 8846 CORBACHO SANTOS, PABLO ESP 4 CD Gredos San Diego

M 4621 CORTIZAS TARRON, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar

M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 922

M 4580 ESCUTIA FERNANDEZ, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon

M 7224 FERNEBRAND LIMIA TOMMY ESP 5 A D MarathonM 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon

M 971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 270 980

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 930

M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 172 960

M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic

M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon

M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 275 930

M 4663 INCESTA ALBA, DIEGO ESP 4 A.D. MarathonC S , GO

M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 1030

M 4761 LIRIA VEIGA, JUAN CARLOS ESP 4 A.D. Marathon

M 7585 LÓPEZ LÓPEZ, GUILLERMO ESP 5 C.D. Tajamar

M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon

M 5794 LOPEZ TARRAGA, JAIME ESP 5 A.D. Sprint 279

M 4919 MARTIN LOPEZ, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint 280

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon

M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe 910

M 9808 MARTINEZ SENOSIAIN, FRANCISCO JAVIER ESP 4 Suanzes San Blas 177

M 1460 MENDOZA IZQUIERDO, UNAI ESP 4 A.D. Sprint 281 980

M 5866 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar

M 7590 MOLINA MADRID, SANTIAGO ESP 4 C.D. Tajamar

M 8906 MONGE PEREZ, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe

M 6915 MORENO HERRERA, DAVID ESP 4 Ciudad de los Poetas 794

M 9839 MOSQUERA GARCIA, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 795 890

M 4792 OROZCO CHANGOLUISA, MARCOS JOEL ESP 5 A.D. Marathon

SM 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 840 940

M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 793 950

M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 800 980

M 7716 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 910

M 4727 PEREZ MARTINEZ, GUZMAN ESP 5 A.D. Marathon

M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon

M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon

M 9833 PERRINO MARCOS, AITOR ESP 5 Ciudad de los Poetas 796 950

M 1317 RAMOS INFANTE MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe 1120M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe 1120

M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 Colegio Joyfe

M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 797

M 8893 SANCHEZ AGUILAR, JORGE ESP 4 Colegio Joyfe

M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe

M 3828 SOBRINO SANCHEZ, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 798

M 3062 SUÁREZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 1040

M 5893 USSIA MARTIN-ARTAJO, JAIME ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin

M 4702 VIÑAS GONZALEZ, SERGIO ESP 4 A.D. Marathon,

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.62 M 8335 FLORES-CALDERON LOVACO, ENRIQUE ESP 2 A.D. Marathon 23/01/2016 MODULO 762

 07.91 M 8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 06/02/2016 MADRID CSD 312 791

 08.1 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 02/04/2016 MADRID 222 837

 08.5 M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 12/03/2016 MADRID

 09.4 M 2285 REVILLA BERNABE, JAIME ESP 3 Ciudad de los Poetas 12/03/2016 MADRID

60m MASC. PC_CM

M 9761 AGUADO COSANO, DAVID ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 9991 ALONSO BENITO, DAVID ESP 3 Suanzes San Blas 208

M 3536 ALVAREZ ANDRES, ASIER ESP 2 Colegio Joyfe

M 1433 ARANGUREN GARROTE, ANTONIO ESP 2 Sagrado Corazon Chamartin

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 5913 BRAVO NOVILLO-FERTELL, CARLOS ESP 2 Sagrado Corazon Chamartin

M 7418 CALVO PACHECO, JORGE ESP 2 Colegio Joyfe

M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 775

M 1313 CASTILLERO GARCERA, ALVARO ESP 3 Colegio Joyfe

M 5398 CASTRO CUBERO, MAURO ESP 2 A.D. Marathon

M 9361 CORBACHO SANTOS, RODRIGO ESP 2 CD Gredos San Diego

M 4578 CUENCA HERNANDO, IVAN ESP 2 A.D. Marathon

M 6248 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon

M 3813 DE LA CRUZ DIAZ, JAVIER ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 3356 GARCIA DE VIEDMA DOMINGUEZ, PABLO ESP 2 CD Gredos San Diego

M 9883 HIERRO MARTIN PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 218M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 218

M 2057 LOPEZ GUZMAN, SAMUEL ESP 2 Edward Athletic

M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 Atletismo Las Rozas

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 A.D. Marathon 985

M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 6792 PILA ARJONILLA, ALBERTO ESP 3 Edward Athletic

M 3691 ROBLES KINANI, LEONARDO ESP 2 CD Gredos San Diego

M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego

M 226 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANGEL ESP 2 A.D. MarathonO GU GU , G

M 9862 ROMERO MARIN, IGNACIO ESP 2 Atletismo Las Rozas

M 5151 SANCHEZ SAEZ, EDUARDO ESP 2 Atletismo Las Rozas 778

M 9559 SARMIENTO ORTEGA, PABLO ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 3690 TORTOSA HERMOSO, JORGE ESP 2 CD Gredos San Diego 859

M 4611 VERDEGAY DE BLAS, MANUEL ESP 3 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m MASC. PC_AM

 08.1 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 11/06/2016 ARGANDA DEL REY

 09.40 M 1251 DIAZ COUTINHO, DIEGO ALEXANDRE ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 24/04/2016 MORATALAZ

 09.2 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 220 920 920

 09.2 M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 920 920

 09.3 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 230 930 930

 09.3 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 930 930

 09.6 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 960 960

 09.7 M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 02/04/2016 MADRID GALLUR 970

S / / G 09.7 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 GALLUR

 10.00 M 6729 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, BRUNO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 10.20 M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 10.20 M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 02/04/2016 MADRID GALLUR 1020

 10.0 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 225 1000 1000

 10.40 M 5901 MONTORO FERNANDEZ, JAIME ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 10.2 M 5440 RODRIGUEZ GARCÍA, ROBERTO ESP 6 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 1020 1020

 10.60 M 6731 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, MIGUEL ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

10 4 M 3936 BARRIGA LOPEZ JUAN PABLO ESP 6 A D Marathon 05/11/2016 MADRID 1040 1040 10.4 M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1040 1040

 10.70 M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR 1060

 10.5 M 4622 GARCIA DE LA CUADRA, LUCAS ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1050 1050

 10.6 M 4756 CALVO GALICIA, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1060 1060

 10.6 M 4717 GOMEZ CREGO, UBALDO ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1060 1060

 11.00 M 6724 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, ALEJANDRO ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 GALLUR

 10.8 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1080 1080

 11.10 M 5899 GARCIA LOPEZ, GONZALO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

M 5903 ALVAREZ-CAMPANA ILLESCAS, MANUEL ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin,

M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 980

M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 151

M 6296 CEIJAS SOLANA, FERNANDO ESP 6 C.D. Tajamar

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar

M 1509 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO ESP 7 A.D. Marathon

M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 154

M 7610 GOMEZ RIVAS, DAVID ESP 6 A.D. Marathon

M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 160 960

M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic

M 1319 GONZALEZ NEGRO, MIGUEL ESP 6 Colegio Joyfe

M 31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 161

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 6501 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, EDUARDO ESP 7 C.D. Tajamar

M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 227

M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 8917 LOPEZ RODRIGUEZ , DANIEL ESP 7 Colegio Joyfe

M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon

M 3869 MARTIN ZAPATER, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 7588 MARTÍN ZORZO, JUAN ESP 6 C.D. Tajamar

M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 167

M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 970

M 6835 MUÑOZ DE LA FUENTE RODRIGO ESP 6 A D Sprint 228M 6835 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 228

M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 168

M 9765 RAMIREZ CHILLON, ISMAEL ESP 7 Suanzes San Blas 170

M 4783 RUIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL ESP 6 A.D. Marathon

M 6845 SANCHEZ TAPIA , MARIO ESP 7 Atletismo Las Rozas

M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 1010

M 4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 3603 SERRANO PEREZ, MARCOS ESP 6 Sporting Hortaleza

M 8889 WILT ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 7 Colegio JoyfeSC O, J O g y

M 3600 ZORZO NIETO, ALVARO ESP 6 C.D. Tajamar 1000

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:44.10 M 5905 PAYNER SEYLLER, LANDER ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID

 01:47.60 M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID

 01:49.9 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 14990 14990

 01:56.10 - AL M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 15980

500m MASC. PC_BM

 02:01.10 - AL M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/06/2016 ARGANDA 20880

 02:03.80 - AL M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 ALUCHE 20720

 02:06.9 - AL M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 ALUCHE 21220

 02:11.60 - AL M 3845 MARTIN MARTIN, YAGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 ALUCHE

M 3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 110

M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 7236 ANDEYRO RUIZ, TOMÁS ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin

M 4815 BELENCHON ENCINAS, GUILLERMO ESP 9 A.D. Marathon

S CM 7569 BENITO SORIANO, ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar

M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar

M 10001 COLILLA SANCHEZ, SAMUEL ESP 9 A.D. Sprint

M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 71 15130

M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 72

M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 73

M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE DIEGO ESP 8 Ciudad de los PoetasM 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 7582 GALLIANI REBAZA, RAFAEL ESP 9 C.D. Tajamar

M 9027 GASCUEÑA FERNANDEZ, SERGIO ESP 9 A.D. Marathon

M 7583 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, VÍCTOR ESP 9 C.D. Tajamar

M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 20280

M 7602 MORALES GONZÁLEZ, JAVIER ESP 8 C.D. Tajamar

M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin

M 6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic

M 4805 SANCHEZ ROVI, FERNANDO ESP 9 A.D. Marathon,

M 3732 SANZ VERDUGO, ELIAS ESP 9 Suanzes San Blas 82

M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 15240

M 7608 ZORZO NIETO, SANTIAGO ESP 9 C.D. Tajamar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.0 M 7916 FERNANDEZ BEYENE, SAMUEL JULIO ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID

 01:31.8 M 4735 OLONDRIZ GUTIERREZ, GIRMA GUILLERMO ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 GALLUR

600m MASC. PC_CM

 01:36.8 M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 13680 13680

 01:36.9 M 8335 FLORES-CALDERON LOVACO, ENRIQUE ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 13690 13690

 01:46.2 M 9559 SARMIENTO ORTEGA, PABLO ESP 2 Ciudad de los Poetas 06/03/2016 MADRID-AL

 01:48.00 M 7338 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 GALLUR

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

 01:50.4 M 3356 GARCIA DE VIEDMA DOMINGUEZ, PABLO ESP 2 CD Gredos San Diego 13/11/2016 MADRID 15040 15040

 01:50.6 M 4578 CUENCA HERNANDO, IVAN ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15060 15060

 01:55.6 M 4611 VERDEGAY DE BLAS, MANUEL ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15560 15560

M 9761 AGUADO COSANO, DAVID ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 9991 ALONSO BENITO, DAVID ESP 3 Suanzes San Blas 208

M 3536 ALVAREZ ANDRES, ASIER ESP 2 Colegio Joyfe

M 4734 BERLANAS MOLERA, MARTIN ESP 2 A.D. Marathon

M 7418 CALVO PACHECO, JORGE ESP 2 Colegio Joyfe

M 1313 CASTILLERO GARCERA, ALVARO ESP 3 Colegio Joyfe

M 5398 CASTRO CUBERO, MAURO ESP 2 A.D. Marathon

M 6248 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon

M 3813 DE LA CRUZ DIAZ JAVIER ESP 2 Ciudad de los PoetasM 3813 DE LA CRUZ DIAZ, JAVIER ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 9884 HERNANDEZ VICENTE, OSCAR ESP 3 Suanzes San Blas 217

M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 222

M 4740 MOLINA MADRID, IGNACIO ESP 2 C.D. Tajamar

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 A.D. Marathon

M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 1524 PEREZ NOVILLO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. MarathonO O, J O

M 6792 PILA ARJONILLA, ALBERTO ESP 3 Edward Athletic

M 2285 REVILLA BERNABE, JAIME ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 226 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANGEL ESP 2 A.D. Marathon

M 9862 ROMERO MARIN, IGNACIO ESP 2 Atletismo Las Rozas

M 9603 RUIZ BALLESTEROS, MIGUEL ESP 3 Suanzes San Blas 229

M 1563 RUIZ GARCIA, ALONSO ESP 3 A.D. Marathon

600m MASC. PC_AM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:49.1 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 13/12/2015 ARGANDA DEL REY

 02:01.1 M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 20110 20110

 02:02.4 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 13/11/2016 MADRID 21640 21640

 02:04.2 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 20420 20420

 02:05.0 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 20500 20500

 02:07.10 M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 21/02/2016 ALUCHE

 02:07.5 - AL M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS

S C / / C 02:07.8 - AL M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 12/12/2015 ALUCHE

 02:10.5 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 21050 21050

 02:13.4 M 4756 CALVO GALICIA, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 21340 21340

 02:16.20 M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 02:21.3 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 22130 22130

 02:22.20 M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 02:34.70 M 6724 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, ALEJANDRO ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 02:34.70 M 6729 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, BRUNO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

M 6635 BLAZQUEZ CANCHO IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 151M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 151

M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar

M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 154 21420

M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 155

M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 158

M 7610 GOMEZ RIVAS, DAVID ESP 6 A.D. Marathon

M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 160

M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic,

M 1319 GONZALEZ NEGRO, MIGUEL ESP 6 Colegio Joyfe

M 31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 161

M 9050 HAUNCHER AYUCAR, MICHAEL IAN ESP 6 A.D. Marathon

M 3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 3256 HERNANDEZ CRUZ, SAUL ESP 6 A.R. Concepcion

M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 163

M 6501 IZQUIERDO RODRÍGUEZ, EDUARDO ESP 7 C.D. Tajamar

M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 8917 LOPEZ RODRIGUEZ , DANIEL ESP 7 Colegio Joyfe

M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon

M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon

M 3869 MARTIN ZAPATER, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 7588 MARTÍN ZORZO, JUAN ESP 6 C.D. Tajamar

M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 167 20730

M 6100 MOCLAN CANO, PABLO ESP 7 C.D. Tajamar

M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 15780

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon

M 6835 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 228

M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon

M 6640 PORTERO SALAZAR, LUIS ESP 7 Suanzes San Blas 169

M 9765 RAMIREZ CHILLON, ISMAEL ESP 7 Suanzes San Blas 170

M 4783 RUIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL ESP 6 A.D. Marathon

M 4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 8889 WILT ESCRIBANO ALEJANDRO ESP 7 Colegio JoyfeM 8889 WILT ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 7 Colegio Joyfe

M 3600 ZORZO NIETO, ALVARO ESP 6 C.D. Tajamar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.00 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID

 11.5 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1150 1150

 11.7 M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 269 1170 1170

 12.0 M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1030 1200

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

C O GO ,

 12.70 M 5893 USSIA MARTIN-ARTAJO, JAIME ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 1310

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon

M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 161

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon

M 4699 BLAS MARTIN, ENRIQUE ESP 4 A.D. Marathon

M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 165

M 4565 COBREROS GARCIA, SAMUEL ESP 5 A.D. Marathon

M 8846 CORBACHO SANTOS, PABLO ESP 4 CD Gredos San Diego

M 4621 CORTIZAS TARRON, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 167

M 4580 ESCUTIA FERNANDEZ, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon

M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon

S S SM 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 172

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 274 1200

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon

M 4663 INCESTA ALBA, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 1200

M 4761 LIRIA VEIGA, JUAN CARLOS ESP 4 A.D. Marathon

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon

M 9808 MARTINEZ SENOSIAIN, FRANCISCO JAVIER ESP 4 Suanzes San Blas 177

M 4792 OROZCO CHANGOLUISA MARCOS JOEL ESP 5 A D MarathonM 4792 OROZCO CHANGOLUISA, MARCOS JOEL ESP 5 A.D. Marathon

M 4702 VIÑAS GONZALEZ, SERGIO ESP 4 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,68 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 435

 4,60 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 368

 4,51 - AL M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 418

 4,19 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS

Longitud MASC. PC_IM

,

 4,16 - AL M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 11/06/2016 ARGANDA 405 405

 4,16 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 416 416

 4,08 M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 408 408

 3,95 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 395 395

 3,90 - AL M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 389

 3,85 - AL M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 29/10/2016 MAJADAHONDA

 3,74 M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID

 3,74 M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 GALLUR 840

 3,43 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 343 343

 3,18 M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 318 318

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon

L

O

N

G

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon

M 4779 BENJAMINS PATON, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon

M 4699 BLAS MARTIN, ENRIQUE ESP 4 A.D. Marathon

I

T

U
M 4565 COBREROS GARCIA, SAMUEL ESP 5 A.D. Marathon

M 4621 CORTIZAS TARRON, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon

M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon

M 4663 INCESTA ALBA, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 4761 LIRIA VEIGA JUAN CARLOS ESP 4 A D Marathon

D

 

B

M 4761 LIRIA VEIGA, JUAN CARLOS ESP 4 A.D. Marathon

M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon

M 4792 OROZCO CHANGOLUISA, MARCOS JOEL ESP 5 A.D. Marathon

M 4727 PEREZ MARTINEZ, GUZMAN ESP 5 A.D. Marathon

M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon

M 4702 VIÑAS GONZALEZ, SERGIO ESP 4 A.D. Marathon

 3,93 M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 274 393 393

 3,76 M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 13/11/2016 GALLUR 275 383O O , JO

 3,24 M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2016 GALLUR 276

M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 269

M 971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 270

M 5794 LOPEZ TARRAGA, JAIME ESP 5 A.D. Sprint 279

M 4919 MARTIN LOPEZ, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint 280

M 1460 MENDOZA IZQUIERDO, UNAI ESP 4 A.D. Sprint 281

M 5171 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 332

M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar

M 7585 LÓPEZ LÓPEZ, GUILLERMO ESP 5 C.D. Tajamar

M 5866 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar

M 7590 MOLINA MADRID, SANTIAGO ESP 4 C.D. Tajamar

M 3062 SUÁREZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar

M 8846 CORBACHO SANTOS, PABLO ESP 4 CD Gredos San Diego 384

M 7716 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego

M 6915 MORENO HERRERA, DAVID ESP 4 Ciudad de los Poetas 794

M 9839 MOSQUERA GARCIA, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 795

S C

L

O

N

G

I
M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 793

M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 800

M 9833 PERRINO MARCOS, AITOR ESP 5 Ciudad de los Poetas 796

M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 797

M 3828 SOBRINO SANCHEZ, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 798

 4,23 M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 423 423

 3,24 M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 324 324

M 8906 MONGE PEREZ, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe

M 1317 RAMOS INFANTE MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe

T

U

D

 

A

M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe

M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 Colegio Joyfe

M 8893 SANCHEZ AGUILAR, JORGE ESP 4 Colegio Joyfe

 3,05 - AL M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 07/05/2016 ALCOBENDAS

M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic

M 7482 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Recuerdo

M 1432 ARANGUREN GARROTE, PABLO ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin

M 5893 USSIA MARTIN-ARTAJO, JAIME ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin

 4,73 - AL M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza,

M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 167

M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4815 BELENCHON ENCINAS, GUILLERMO ESP 9 A.D. Marathon

M 5592 DE LA PEÑA DIAZ, SAMUEL ESP 8 A.D. Marathon

M 4806 ELICES PRIETO, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon

Longitud MASC. PC_BM

M 4713 ESCOBAR HEREDIA, JUAN ESP 8 A.D. Marathon

M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon

M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon

M 3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 110

L

O

N

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 3703 CAMACHO CASERO, SANTIAGO ESP 9 A.D. Sprint 111

M 1459 MATEY MOLINA, MARIO ESP 8 A.D. Sprint 114

M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar

G

I

T
M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar

M 7579 ERAZO LASCANO, ADRIAN MARCEL ESP 9 C.D. Tajamar

M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar

M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar

M 7597 MONTESINO RODRÍGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar

M 7606 VILLAR SOTO, DANIEL ESP 8 C.D. Tajamar

M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar

2 35 AL M 2074 MARTIN LOPEZ RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/05/2016 PARLA

U

D

 

A

 2,35 - AL M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/05/2016 PARLA

 2,20 - AL M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/02/2016 ALUCHE

 2,12 - AL M 3845 MARTIN MARTIN, YAGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/02/2016 ALUCHE

 2,12 - AL M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/02/2016 ALUCHE

 1,72 M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 12/12/2015 ALUCHE

M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic

L

O

N

G

I

T

U
U O , JO G

 2,29 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 2,16 M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin

M 3608 MOLINERO GONZALEZ, RODRIGO ESP 8 Sporting Hortaleza

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 71

M 8752 MORENO MARTIN, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team

U

D

 

B

Peso (2kg) MASC. PC_AM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 648

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon

M 1509 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO ESP 7 A.D. Marathon

M 4622 GARCIA DE LA CUADRA, LUCAS ESP 7 A.D. Marathon

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon

M 4717 GOMEZ CREGO, UBALDO ESP 6 A.D. Marathon

S
P

M 9050 HAUNCHER AYUCAR, MICHAEL IAN ESP 6 A.D. Marathon

M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 534

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 661

 5,85 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 30/10/2016 ALCOBENDAS 225

 5,26 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 29/05/2016 MORALZARZAL 220

M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 227

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 230

M 6845 SANCHEZ TAPIA MARIO ESP 7 Atletismo Las Rozas

E

S

O

 

A

M 6845 SANCHEZ TAPIA , MARIO ESP 7 Atletismo Las Rozas

M 6296 CEIJAS SOLANA, FERNANDO ESP 6 C.D. Tajamar

M 6100 MOCLAN CANO, PABLO ESP 7 C.D. Tajamar 419

 5,17 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 04/06/2016 ARGANDA DEL REY

 5,25 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 ALUCHE

 5,09 - AL M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 12/12/2015 ALUCHE

 4,21 - AL M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 12/12/2015 ALUCHE

 4,20 - AL M 4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 ALUCHE

M 3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas,

M 3869 MARTIN ZAPATER, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas

 5,44 M 5901 MONTORO FERNANDEZ, JAIME ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 5,00 M 1251 DIAZ COUTINHO, DIEGO ALEXANDRE ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 02/04/2016 GALLUR 500

 4,29 M 6731 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, MIGUEL ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

M 5903 ALVAREZ-CAMPANA ILLESCAS, MANUEL ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 5899 GARCIA LOPEZ, GONZALO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 3603 SERRANO PEREZ, MARCOS ESP 6 Sporting Hortaleza

M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 155 552

P

E

S
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B

M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 158 580

M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 168

M 6640 PORTERO SALAZAR, LUIS ESP 7 Suanzes San Blas 169

M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Track Cross Road Team

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 5440 RODRIGUEZ GARCÍA, ROBERTO ESP 6 Track Cross Road Team

50m FEM. PC_BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.1 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 800 810

 08.6 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 860 860

 09.00 M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 02/04/2016 MADRID GALLUR 900

 09.10 M 7237 CABELLO MESEGUER, IRENE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 09.10 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 CD Gredos San Diego 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 920

 09.0 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 900 900

 09.0 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 900 900

09 2 M 5442 SANCHEZ RAMIREZ NEREA ESP 8 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 920 920 09.2 M 5442 SANCHEZ RAMIREZ, NEREA ESP 8 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 920 920

 09.60 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 02/04/2016 MADRID GALLUR 960

 09.4 M 152 LARRÚ CARRERAS, VEGA ESP 8 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 940 940

 09.6 M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 960 960

 10.10 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 11.10 M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic

M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 105 860GU G C , U

M 4759 CALVO GALICIA, PAULA ESP 9 A.D. Marathon

M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon

M 9964 DE DIEGO SANZ, LAURA ESP 8 Suanzes San Blas 59

M 3859 GONZALEZ OTEIZA, EVA ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 6735 HERNANDEZ PARDO, DANIELA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin

M 5116 HERNANDEZ RECIO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza 940

M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 1090

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 990

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 60

M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon

M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 61

M 9832 MADRIGAL NEBREDA, DANIELA ESP 8 Suanzes San Blas 62

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 63

M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 107

M 3868 MORENO DA CASA, MARTA ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 3882 SEGADOR CALVO, ADRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas

S S SM 9734 TURFANDA BARREJON, ELIF ESP 9 Suanzes San Blas 67

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.1 - AL M 88 SUAREZ DORADO, DANIELA ESP 5 Canal de Isabel II 24/04/2016 MORATALAZ 473 920

 08.2 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 236 790 820

 08.4 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 830 840

 08.5 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 20/11/2016 MADRID 860 860

08 9 M 1330 CARRION MARTINEZ LOLA ESP 4 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCON

60m FEM. PC_IF

 08.9 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCON

 08.9 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 870 890

 08.9 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 830 890

 09.20 M 5886 PEREZ ASENSIO, ANA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 09.0 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 870 900

 09.2 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 920 920

 09.3 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 930 930

 09.4 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 940 940

 09.6 M 1175 FERNANDEZ SALCEDO, ALICIA ESP 4 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 244 960 960,

 09.90 M 1254 CALVO GUTIERREZ, MARIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 02/04/2016 GALLUR 990

 09.7 M 1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 262 970 970

 10.00 M 326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR 1070

 09.8 M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 267 980 980

 10.0 M 5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 1000 1000

 10.50 M 5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 20/05/2016 GALLUR

 10.3 M 85 ALVAREZ GIL, MARTA ESP 5 Canal de Isabel II 07/05/2016 ALCOBENDAS 452 1080

 10.3 M 962 CAMBEIRO ADRADOS, BEATRIZ ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 239 1030 1030

 10.5 M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 245 1050 1050

 10.5 M 8188 HERRERO VITORIA, LEIRE ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 252 1050 1050

 11.3 M 2059 LOPEZ GUZMAN, CARLA ESP 5 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 1130 1130

M 9129 ACEITUNO SORIA, ADA ESP 4 Suanzes San Blas 130

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 784 1000

M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 970

M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 1070

M 4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon

M 4904 ALONSO PEREZ, CARLA ESP 5 A.D. Sprint 235

M 6998 BALUGO ROJO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 880

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon

M 9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 783 1090

M 4772 BELLANGEON , MARGAUX ESP 5 Ciudad de los Poetas 799

M 5596 BEN AMED MORAN ALBA ESP 4 A D MarathonM 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon

M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 238

M 9977 CAMINERO CLEMENTE, MARIA ESP 4 Suanzes San Blas 133

M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 785

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 870

M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 879

M 9554 DE LA CRUZ DIAZ, EMMA ESP 4 Ciudad de los Poetas 786

M 9022 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 787

M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. MarathonO OS U O , C

M 3835 FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE, AITANA ESP 5 Ciudad de los Poetas 788

M 6834 FERNANDEZ MARTIN, EMMA ESP 5 A.D. Sprint 242

M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 243

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 246

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 247

M 9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 789

M 8631 GARCIA AVILA, LUCIA ESP 5 A.D. Marathon

M 5807 GARCIA BURGOS, JIMENA ESP 4 A.D. Sprint 248

M 7634 GARCIA LEDESMA, SOFIA ESP 5 Suanzes San Blas

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon

M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon

M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 135 830

M 1535 GONZALEZ BLANCO, LAURA ESP 5 A.D. Marathon

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas

M 4930 GONZALEZ RULLAS, CANDELA ESP 4 A.D. Sprint 250

M 9552 HERNANDEZ CARRUCHENO, ANA ESP 4 Ciudad de los Poetas 790 1010

SM 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon

M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 139

M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 1010

M 8963 LEAL ANDRES, BEGOÑA ESP 5 Suanzes San Blas 141

M 1240 LEDESMA SALDIAS, CAROLINA ESP 4 CD Gredos San Diego 1020

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 145

M 6720 MARTINEZ ZARZA NEREA ESP 4 Suanzes San Blas 147M 6720 MARTINEZ ZARZA, NEREA ESP 4 Suanzes San Blas 147

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon

M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon

M 306 PALACIOS SANCHEZ, PAULA ESP 5 Canal de Isabel II 466 1040

M 8590 PALMER BUSTAMANTE, GABRIELA ESP 5 Edward Athletic

M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 Atletismo Las Rozas 830

M 5587 POLO CALERO, NATALIA ESP 5 A.D. Marathon,

M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon

M 2071 REVILLA BERNABE, LAURA ESP 5 Ciudad de los Poetas 791 960

M 4182 REYES RAMOS, NORA ESP 4 Suanzes San Blas 153

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon

M 8527 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 Atletismo Las Rozas

M 6009 ROMERO SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 261

M 5318 RUBIO SABIO, AINA ESP 4 Atletismo Las Rozas

M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon

M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 155

M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 265 950

M 3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas 792

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 2446 VARGAS-ZUÑIGA MARTIN, CELIA ESP 5 Suanzes San Blas 156 1200

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 - AL M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 14/02/2016 COLLADO VILLALBA

 09.2 - AL M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCON

 09.2 - AL M 7598 GARCIA NARROS, LUCIA ESP 2 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJON 925

 09.3 - AL M 5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJON 905

 08.00 M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCON 862

 08.3 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 Ciudad de los Poetas 12/03/2016 MADRID 886

08 59 M 4657 PARAJUA DELGADO RAQUEL ESP 2 A D Marathon 28/02/2015 MADRID 859

60m FEM. PC_CF

 08.59 M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 28/02/2015 MADRID 859

 08.60 M 5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 08.69 M 6802 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 A.D. Marathon 23/01/2016 MODULO 869

 08.81 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID CSD 881

 08.7 M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 12/03/2016 MADRID

 09.2 M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 13/03/2016 MADRID 185

 09.5 M 3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Suanzes San Blas 13/03/2016 MADRID 199

 10.00 M 5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 11.70 M 5914 GARCIA CABESTREROS, ELENA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRIDG C C S OS, g

M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas 175

M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon

M 6050 ARANBURU GONZALEZ, IRATI ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 3844 BARRERA GARCIA, LUCIA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 951

M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 979

M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 180

M 9958 ESPINOSA OLIVARES, PAULA ESP 3 Suanzes San Blas 183

M 6613 GARAU ZÁRATE, CARLOTA ESP 3 Atletismo Las Rozas

M 5646 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 186

M 9909 GARRIDO CONTRERAS, ARIADNA ESP 3 Suanzes San Blas 187

M 3812 GIL-ROBLES SUGRANYES, LUCIA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 5582 GOMEZ CARPINTERO, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon

M 1536 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon

M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic

SM 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic

M 250 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, LUCIA ESP 2 Suanzes San Blas 190

M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon

M 5423 LARIO MARTIN, SARA ESP 3 A.D. Marathon

M 5240 LOZANO HERNANDEZ, CARLOTA ESP 2 A.D. Marathon 957

M 8523 MARTIN CHICLANA, LUCIA ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 2284 MARTINEZ RALLO, MARIA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 1305 MORENO HERRAEZ, ELSA ESP 2 Colegio Joyfe

M 7926 MUNICIO SANJUAN ALBA ESP 2 A D Marathon 953M 7926 MUNICIO SANJUAN, ALBA ESP 2 A.D. Marathon 953

M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon

M 2282 PEREZ ESTEBAN, ADELA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 8642 PINILLA FERNANDEZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon

M 5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego

M 9871 RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES ESP 2 Atletismo Las Rozas

M 8734 RODRIGUEZ LOPERA, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon

M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 870

M 3809 SUAREZ ACOSTA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas,

M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon

M 1062 WYLES SARACIBAR, MEGAN ESP 3 CD Gredos San Diego

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 866

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.40 - AL M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 13/03/2016 MORATALAZ 980

60m FEM. PC_AF

 08.6 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 GALLUR 830

 09.10 M 5878 BUENO SANCHEZ, IRENE ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 09.20 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR 910

 09.30 M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 05/11/2016 MADRID

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

 09.3 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 208 870 930

 09.6 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 960 960

 09.6 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 960 960

 09.7 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 202 970 970

 09.8 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 GALLUR

 10.20 M 2076 CEJAS LABRADOR, INES ESP 6 Ciudad de los Poetas 02/04/2016 MADRID GALLUR 1020

 10.0 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1000 1000

 10.1 M 4743 SOLANO SANCHEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 29 1010 1010

 10.3 M 4724 GOMEZ CREGO, TERESA ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1030 1030

 10.70 M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 11.10 M 5881 USSIA MARTIN-ARTAJO, BLANCA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

11 30 M 9013 MOLINERO AMANN SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 02/04/2016 GALLUR 1130 11.30 M 9013 MOLINERO AMANN, SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 02/04/2016 GALLUR 1130

 11.2 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1120 1120

 11.5 M 4558 URRACA CHAPATTE, ITZIAR ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1150 1150

 12.00 M 5877 RUIZ DE AZUA SANCHEZ-IZQUIERDO, LUCIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/12/2016 GALLUR

M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 123 970

M 2063 AVILES RUIZ, LAURA ESP 7 Edward Athletic

M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 204

M 8715 BENGOA ALMOROX, CLOE ESP 7 CD Gredos San Diego

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward AthleticC J ,

M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon

M 2783 CAMARA SANCHO, YUE ESP 7 Sporting Hortaleza

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon

M 5593 CASTELLANOS SEXMERO, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 6906 CELESTINO PEREA, CLAUDIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 5588 DE LA PEÑA DIAZ, SOFIA ESP 6 A.D. Marathon

M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 4807 ELICES PRIETO, SANDRA ESP 7 A.D. Marathon

M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 206

M 5323 GARCIA GARCIA, LARA ESP 6 Suanzes San Blas 128

M 9920 GARCIA VAN-KESTEREN, EUGENIA ESP 6 Suanzes San Blas 130

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 Atletismo Las Rozas 1070

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic

S CM 3846 GONZALEZ OTEIZA, CARMEN ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 9889 GUISADO LOPEZ, LAURA ESP 6 Suanzes San Blas 131

M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 132

M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic

M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 134

M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 136

M 6902 LOPEZ OSA LOPEZ DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 137M 6902 LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 137

M 8373 MARTIN BEDOYA, JULIA ESP 6 A.D. Marathon

M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Sporting Hortaleza

M 8908 MOLINA GONZALEZ , ANA PAULA ESP 6 Colegio Joyfe

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 Atletismo Las Rozas 1070

M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon

M 3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon

M 3854 PALMER BUSTAMANTE, MARTA ESP 7 Edward Athletic,

M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon

M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic

M 6782 POLO SACRISTÁN, LAURA ESP 6 Edward Athletic

M 9767 PURDYE , DANA ESP 6 Suanzes San Blas 141

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 213

M 8897 SANCHEZ PARDO, LIA ESP 6 Colegio Joyfe

M 183 SANZ VERDUGO, MARTINA ESP 6 Suanzes San Blas 145

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 980

M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 Atletismo Las Rozas

M 4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 Atletismo Las Rozas 1060

M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 216

M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 147 940

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

500m FEM. PC_BF

 01:40.6 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 14060 14060

 01:52.6 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 15170 15260

 01:54.6 - AL M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS

 01:58.50 M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 MADRID

 01:59.2 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 15920 15920

 02:03.8 - AL M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS

 02:06.3 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 20630 20630

 02:13.07 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 CD Gredos San Diego 07/05/2016 ALCOBENDAS

02:17 8 M 3785 ISLA CERISOLA MARIA ESP 8 A D Marathon 05/11/2016 MADRID 21780 21780 02:17.8 M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 21780 21780

M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic

M 9964 DE DIEGO SANZ, LAURA ESP 8 Suanzes San Blas 59

M 3859 GONZALEZ OTEIZA, EVA ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 6735 HERNANDEZ PARDO, DANIELA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 21540

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 60

M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 61

M 9832 MADRIGAL NEBREDA, DANIELA ESP 8 Suanzes San Blas 62G ,

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 63

M 3868 MORENO DA CASA, MARTA ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon

M 3882 SEGADOR CALVO, ADRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 9734 TURFANDA BARREJON, ELIF ESP 9 Suanzes San Blas 67

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

600m FEM. PC_CF

 01:43.6 M 8958 LOPEZ PEREZ, ANA ESP 2 Suanzes San Blas 13/11/2016 MADRID 197

 01:50.3 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15030 15030

 01:54.8 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15480 15480

 01:56.1 M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 GALLUR

 01:57.4 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15740 15740

 01:59.4 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15940 15940

 01:59.6 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15960 15960

 01:59.9 M 1552 ARRIMADAS SALINAS, MIRIAM ESP 2 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 15990 15990

S / / 02:11.0 M 5582 GOMEZ CARPINTERO, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 21100 21100

 02:12.3 M 9909 GARRIDO CONTRERAS, ARIADNA ESP 3 Suanzes San Blas 13/11/2016 MADRID 187 21230 21230

M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas 175

M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon

M 6050 ARANBURU GONZALEZ, IRATI ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 3844 BARRERA GARCIA, LUCIA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin

M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon

M 1810 DE MIGUEL CORBACHO EVA ESP 3 Suanzes San Blas 180M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 180

M 9958 ESPINOSA OLIVARES, PAULA ESP 3 Suanzes San Blas 183

M 9861 FERNANDEZ-POLO FLORES, CARMEN ESP 2 Atletismo Las Rozas

M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 185

M 5646 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 186

M 5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin

M 7598 GARCIA NARROS, LUCIA ESP 2 A.D. Marathon

M 3812 GIL-ROBLES SUGRANYES, LUCIA ESP 2 Ciudad de los Poetas,

M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon

M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic

M 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic

M 250 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, LUCIA ESP 2 Suanzes San Blas 190

M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon

M 5423 LARIO MARTIN, SARA ESP 3 A.D. Marathon

M 5240 LOZANO HERNANDEZ, CARLOTA ESP 2 A.D. Marathon

M 8523 MARTIN CHICLANA, LUCIA ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 7932 MARTIN RIVAS, ANDREA ESP 2 A.D. Marathon

M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 2284 MARTINEZ RALLO, MARIA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Suanzes San Blas 199

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 1305 MORENO HERRAEZ, ELSA ESP 2 Colegio Joyfe

M 7926 MUNICIO SANJUAN, ALBA ESP 2 A.D. Marathon

M 2282 PEREZ ESTEBAN, ADELA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 9871 RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES ESP 2 Atletismo Las Rozas

M 8734 RODRIGUEZ LOPERA, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon

M 3962 SANCHEZ RODRIGUEZ, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 203

M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon

M 3809 SUAREZ ACOSTA, ANDREA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 132 TIPAN GUAYNALLA, EMILY SOFIA ESP 2 Suanzes San Blas 205

M 6802 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 A.D. Marathon

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:02.70 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 02:13.30 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR 21290

 02:14.40 - AL M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 13/03/2016 MORATALAZ 21590

 02:15.10 M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 02:16.3 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 21630 21630

 02:18.2 M 5588 DE LA PEÑA DIAZ, SOFIA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 21820 21820

600m FEM. PC_AF

, SO

 02:20.4 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 202 22040 22040

 02:26.0 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 22600 22600

 02:43.3 M 4743 SOLANO SANCHEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 29 24330 24330

 02:44.9 M 4724 GOMEZ CREGO, TERESA ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 24490 24490

 03:03.14 M 9013 MOLINERO AMANN, SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 06/02/2016 MAJADAHONDA

M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 123

M 2063 AVILES RUIZ, LAURA ESP 7 Edward Athletic

M 8715 BENGOA ALMOROX, CLOE ESP 7 CD Gredos San Diego

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic

M 5878 BUENO SANCHEZ, IRENE ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 15660

M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic

M 5323 GARCIA GARCIA, LARA ESP 6 Suanzes San Blas 128

S S SM 9920 GARCIA VAN-KESTEREN, EUGENIA ESP 6 Suanzes San Blas 130

M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 209

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 22340

M 3846 GONZALEZ OTEIZA, CARMEN ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 9889 GUISADO LOPEZ, LAURA ESP 6 Suanzes San Blas 131

M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 132

M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon

M 2090 LABORDA ALVAREZ NATALIA ESP 7 Ciudad de los PoetasM 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic

M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 134

M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 136

M 6902 LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 137

M 8908 MOLINA GONZALEZ , ANA PAULA ESP 6 Colegio Joyfe

M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon

M 3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon,

M 3854 PALMER BUSTAMANTE, MARTA ESP 7 Edward Athletic

M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic

M 6782 POLO SACRISTÁN, LAURA ESP 6 Edward Athletic

M 9767 PURDYE , DANA ESP 6 Suanzes San Blas 141

M 2454 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas 144 21180

M 5877 RUIZ DE AZUA SANCHEZ-IZQUIERDO, LUCIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 8897 SANCHEZ PARDO, LIA ESP 6 Colegio Joyfe

M 183 SANZ VERDUGO, MARTINA ESP 6 Suanzes San Blas 145

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 22260

M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon

M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 147 21400

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.4 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 1040 1040

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

 10.5 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 20/11/2016 MADRID 1080 1080

 11.1 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 249 1110 1110

 11.4 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 1140 1140

 12.10 M 5886 PEREZ ASENSIO, ANA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 12.1 M 3176 NESTARES RIVAS, JULIA ESP 4 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 257 1210 1210

 12.4 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 238 1240 1240

 13.2 M 5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 1320 1320

 13.4 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 1340 1340

16 0 M 976 FERNANDEZ SALCEDO ARANTXA ESP 5 A D Sprint 05/11/2016 MADRID 245 1600 1600 16.0 M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 245 1600 1600

M 9129 ACEITUNO SORIA, ADA ESP 4 Suanzes San Blas 130

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 784

M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego

M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon

M 85 ALVAREZ GIL, MARTA ESP 5 Canal de Isabel II 452

M 3268 AZCONA GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 A.D. Marathon

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. MarathonU S ,

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon

M 9977 CAMINERO CLEMENTE, MARIA ESP 4 Suanzes San Blas 133

M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas

M 9022 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 787

M 6834 FERNANDEZ MARTIN, EMMA ESP 5 A.D. Sprint 242

M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 243

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 246

M 5807 GARCIA BURGOS, JIMENA ESP 4 A.D. Sprint 248

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon

M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon

M 1535 GONZALEZ BLANCO, LAURA ESP 5 A.D. Marathon

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas

M 4930 GONZALEZ RULLAS, CANDELA ESP 4 A.D. Sprint 250

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon

S S SM 8963 LEAL ANDRES, BEGOÑA ESP 5 Suanzes San Blas 141

M 6903 LOPEZ-OSA LOPEZ, CANDELA ESP 4 Suanzes San Blas 143

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon

M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 Atletismo Las Rozas

M 5587 POLO CALERO, NATALIA ESP 5 A.D. Marathon

M 4182 REYES RAMOS, NORA ESP 4 Suanzes San Blas 153

M 6009 ROMERO SANCHEZ ALBA ESP 4 A D Sprint 261M 6009 ROMERO SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 261

M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe 1100

M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon

M 88 SUAREZ DORADO, DANIELA ESP 5 Canal de Isabel II 473

M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 155

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 267

Longitud FEM. PC_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,62 - AL M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 01/05/2016 VALLADOLID 401

 4,13 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 GALLUR 387

 3,81 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon

 3,70 - AL M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 07/11/2016 TORREJON 358

 3,51 M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 351 351

 3,03 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 303 303

M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon

g _

M 4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon

M 3268 AZCONA GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 A.D. Marathon

M 6998 BALUGO ROJO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 376

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon

M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon

M 8631 GARCIA AVILA, LUCIA ESP 5 A.D. Marathon

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon

M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon

M 1535 GONZALEZ BLANCO, LAURA ESP 5 A.D. Marathon

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon

M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon

M 6988 MENDEZ GIMENEZ CARLOTA ESP 4 A D Marathon

L

O

N

G

I

T

U

D
M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon

M 7095 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 249

M 5587 POLO CALERO, NATALIA ESP 5 A.D. Marathon

M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon

M 9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 783

M 4772 BELLANGEON , MARGAUX ESP 5 Ciudad de los Poetas 799

A

G O , G U

M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 785

M 9554 DE LA CRUZ DIAZ, EMMA ESP 4 Ciudad de los Poetas 786

M 3835 FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE, AITANA ESP 5 Ciudad de los Poetas 788

M 9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 789

M 9552 HERNANDEZ CARRUCHENO, ANA ESP 4 Ciudad de los Poetas 790

M 2071 REVILLA BERNABE, LAURA ESP 5 Ciudad de los Poetas 791

M 3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas 792

 4,71 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 236 477 471

 3,84 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 13/11/2016 GALLUR 249 354

 3,76 M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2016 GALLUR 247

 3,15 M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 13/11/2016 GALLUR 265

M 4904 ALONSO PEREZ, CARLA ESP 5 A.D. Sprint 235

M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 238

M 962 CAMBEIRO ADRADOS, BEATRIZ ESP 5 A.D. Sprint 239

M 6834 FERNANDEZ MARTIN, EMMA ESP 5 A.D. Sprint 242

M 1175 FERNANDEZ SALCEDO, ALICIA ESP 4 A.D. Sprint 244

S SM 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint 245

M 5807 GARCIA BURGOS, JIMENA ESP 4 A.D. Sprint 248

M 4930 GONZALEZ RULLAS, CANDELA ESP 4 A.D. Sprint 250

M 8188 HERRERO VITORIA, LEIRE ESP 5 A.D. Sprint 252

M 3176 NESTARES RIVAS, JULIA ESP 4 A.D. Sprint 257

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 267

 3,25 - AL M 88 SUAREZ DORADO, DANIELA ESP 5 Canal de Isabel II 21/05/2016 PARLA 473

2 59 - AL M 85 ALVAREZ GIL MARTA ESP 5 Canal de Isabel II 10/04/2016 MORATALAZ 452

L

O

N 2,59 - AL M 85 ALVAREZ GIL, MARTA ESP 5 Canal de Isabel II 10/04/2016 MORATALAZ 452

M 306 PALACIOS SANCHEZ, PAULA ESP 5 Canal de Isabel II 466

 3,22 M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 13/11/2016 MADRID 322 322

 2,87 M 1240 LEDESMA SALDIAS, CAROLINA ESP 4 CD Gredos San Diego 13/11/2016 MADRID 287 287

 3,44 M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe 13/11/2016 MADRID 344 344

 4,32 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 13/11/2016 GALLUR

 3,72 - AL M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 07/05/2016 ALCOBENDAS 355

 2,38 M 2059 LOPEZ GUZMAN, CARLA ESP 5 Edward Athletic 13/11/2016 GALLUR

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic

N

G

I

T

U

D

 

B

,

M 8590 PALMER BUSTAMANTE, GABRIELA ESP 5 Edward Athletic

 3,25 M 1254 CALVO GUTIERREZ, MARIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 28/05/2016 MORATALAZ 260

 2,52 M 5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 2,30 M 326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

M 7634 GARCIA LEDESMA, SOFIA ESP 5 Suanzes San Blas

M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 135 354

M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 139

M 6903 LOPEZ-OSA LOPEZ, CANDELA ESP 4 Suanzes San Blas 143

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 145

M 6720 MARTINEZ ZARZA, NEREA ESP 4 Suanzes San Blas 147

M 2446 VARGAS-ZUÑIGA MARTIN, CELIA ESP 5 Suanzes San Blas 156

M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 374

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Track Cross Road Team 329

M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,11 - AL M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 21/05/2016 PARLA 214

 2,81 M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 2,14 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 CD Gredos San Diego 06/02/2016 GETAFE 217

 2,10 M 7237 CABELLO MESEGUER, IRENE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

 1,89 - AL M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/02/2016 ALUCHE

 1,74 M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 19/11/2016 MADRID

M 2086 AGUADO COSANO LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas

Longitud FEM. PC_BF

M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 105

M 4759 CALVO GALICIA, PAULA ESP 9 A.D. Marathon

M 3859 GONZALEZ OTEIZA, EVA ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 5116 HERNANDEZ RECIO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza

M 152 LARRÚ CARRERAS, VEGA ESP 8 Track Cross Road Team

M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic

M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon

M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 107O GO , C O

M 3868 MORENO DA CASA, MARTA ESP 8 Ciudad de los Poetas

M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon

M 5442 SANCHEZ RAMIREZ, NEREA ESP 8 Track Cross Road Team

M 3882 SEGADOR CALVO, ADRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas

M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin

M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,23 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon 623

 4,08 - AL M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 04/05/2016 VALLADOLID

M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon

M 5593 CASTELLANOS SEXMERO, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 4807 ELICES PRIETO, SANDRA ESP 7 A.D. Marathon

S P

Peso (2kg) FEM. PC_AF

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 437

M 8373 MARTIN BEDOYA, JULIA ESP 6 A.D. Marathon

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon

M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 411

M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon

M 4558 URRACA CHAPATTE, ITZIAR ESP 6 A.D. Marathon

 7,32 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 20/11/2016 GALLUR - MADRID 208 732

 5,93 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 30/10/2016 ALCOBENDAS 209

3 62 M 3742 BASTOS GALLEGO INES ESP 7 A D Sprint 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 204

P

E

S

O

 

A

 3,62 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 204

 3,53 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 29/05/2016 MORALZARZAL 206

 2,85 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 29/05/2016 MORALZARZAL 216

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 213

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 Atletismo Las Rozas

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 Atletismo Las Rozas

M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 Atletismo Las Rozas

M 4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 Atletismo Las Rozas

M 8715 BENGOA ALMOROX, CLOE ESP 7 CD Gredos San Diego,

 4,23 - AL M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 12/12/2015 ALUCHE

 4,00 - AL M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 ALUCHE

 2,92 - AL M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 ALUCHE

M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 2076 CEJAS LABRADOR, INES ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 3846 GONZALEZ OTEIZA, CARMEN ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas

P

E

S
 5,87 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 5,75 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR

 4,82 M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 20/11/2016 GALLUR 324

M 6906 CELESTINO PEREA, CLAUDIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

S

O

 

B

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVIII Reunion Navidad de menores (grupos 1 y 2)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/11/2016

M 703 GALLO GIMENEZ, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin

M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 5881 USSIA MARTIN-ARTAJO, BLANCA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin

M 2783 CAMARA SANCHO, YUE ESP 7 Sporting Hortaleza

M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Sporting Hortaleza 372

M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team

EN ROJO: NO ADMITIDOS


